
Ministero dell’Università e della Ricerca

Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore
CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO

“Antonio Scontrino” - Trapani
Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it

Sito Internet: www.constp.it

Decreto Direttoriale n. 3308

DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE ELETTORALE
PER LE ELEZIONI DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI

DEL CONSERVATORIO DI MUSICA DI TRAPANI - TRIENNIO 2023/2026

IL DIRETTORE

VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132, e successive modificazioni e integrazioni;
VISTO lo Statuto del Conservatorio “Antonio Scontrino” di Trapani;
VISTO l’articolo 16 dello Statuto, concernente i criteri e le modalità di elezione dei

componenti la Consulta degli studenti;
VISTO il Regolamento della Consulta degli Studenti;
VISTO il Bando per le elezioni della Consulta degli Studenti prot. n. 13667 del 04/10/2023

e successiva errata corrige prot. 13927 del 09/10/2023;

DECRETA

Articolo 1
(nomina dei componenti)

La commissione elettorale per le elezioni della Consulta degli Studenti del Conservatorio “A. Scontrino” di
Trapani Triennio 2023/2026 risulta composta dai seguenti componenti:

1. Grassadonia Luigi, docente
2. Di Girolamo Francesco, coadiutore
3. Salvatore Emanuel Sapienza, studente

(Supplente: Prof. Leonardo Pianelli)

Articolo 2
(validità)

Il presente decreto avrà validità dalla di pubblicazione all’Albo fino al termine delle operazioni di voto.

Il Direttore
Prof.ssa Elisa Cordova

mailto:conservatoriotp@postecert.it
http://www.constp.it/

		2023-11-02T11:59:05+0000
	CORDOVA ELISA


		2023-11-02T13:01:09+0100
	Conservatorio di Musica di Stato A. Scontrino




